
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Nicht Klassifiziert/NS=nicht gestartet/NF=kein Zieleinlauf (70% = 9 Runden) 

NF 

NF 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

No. 

58 

921 

727 

642 

991 

112 

10 

197 

Name 

Gerrit Heistermann 

Eric Valtingojer 

Tom Legner 

Robin Meyer 

Christopher Robert 

Moritz Lotz 

Tim Welzbacher 

Hendrik Sprenger 

Club - Wohnort 

MSC Wüsten e.V. im ADAC 

MSC Weser-Diemel 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MSC Wachenberg 

MCC Wardt 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Kassel/Spessart 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

Team 

BvZ Racing Team 

Team Yamaha STC Racing 

TEAM SUZUKI Reinecke 

ZTM Repsol 

ADAC Saarland 

ZTM Repsol 

RP34 MX Racing Team 

HTS-Performance 

Rd. 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

Beste Zeit 

2:14.549 

2:15.464 

2:14.174 

2:17.577 

2:16.262 

2:23.893 

2:18.027 

2:18.430 

In Rd. 

1 

2 

10 

3 

1 

3 

5 

3 

Diff 

1.481 

1:10.867 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

NF 

Abstand 

1.481 

1:09.386 

1 Runde 

4.509 

23.540 

Ges. Zeit 

27:57.117 

27:58.598 

29:07.984 

26:45.829 

26:50.338 

27:13.878 

25:54.602 

26:18.027 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

1.481 

Avg. Speed 

43,789 

Best Lap Tm 

2:14.174 

Best Speed 

45,612 

Best Lap by 

727 - Tom Legner 

Gedruckt: 17.10.2015 14:05:14 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

BW=Baden-Württemb.,SA=Sachsen-Anh.,HC=Hessen-Cup,MV=Meck.-Vorp.,

NBS=Nordb,,NS=Nieders.,NRW=NRW Cup,SHL=Schleswig-Holst.,SB=Südbayern,SW=Südwest-

Cup,TH=Thüringen

Motocross Hessencup Kaltenholzhausen 2 

MX2 bis 18 J.  

1. Lauf 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 13:31:25 

Kaltenholzhausen 1,700 Km 

17.10.2015 13:30 


